
No. 意見の内容 市の考え方 変更の有無

1

現在の焼津体育館の利用が、近く閉鎖になるとの話を
聞き、その後使用期間について様々な情報があった。
その後市が行ったアンケート調査に協力をした。しか
し、焼津市が公表しているものには、現在の体育館の
使用期間について明記がない。
焼津体育館の利用率は大変高いものであり、新しい体
育館ができるまで現在の体育館を使用することができ
るという確信が欲しい。

現在の焼津体育館は、多くの市民の皆様に親しまれ、利
用率が大変高いことは認識しており、できるだけ多くの皆
様にご利用いただけるよう考えております。
焼津体育館再整備に伴う現体育館の利用については、新
施設の建設場所が、現体育館の南側にある中央広場と
なった場合は、新施設が完成するまで利用が可能です。し
かし、現体育館の場所に建て替えることとなった場合は、
解体工事等が始まる時期から一定期間利用ができなくな
ります。
新施設の建設場所については今後検討してまいりますの
で、御理解と御協力をいただきますようお願いします。

無

焼津体育館再整備プラン（案）に対する意見募集について

「焼津体育館再整備プラン（案）」意見募集を実施した結果については、以下のとおりです。貴重なご
意見をいただき、 感謝申し上げます。

１　実施期間　　　令和２年4月17日（金曜日）から令和２年4月30日（木曜日）まで

２　意見数　　　　１件（１人）

３　意見の反映状況　　意見をいただきましたが、この意見による案の変更は行わないこととしました。


